
Uchwała Nr V/31/2015
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie przyznania dodatku specjalnego dla Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego 
"EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 1515.), art. 4 ust. 1 pkt 1d ustawy o pracownikach samorządowych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w 
sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 1786) oraz § 12 ust.2, pkt 
2, §18 ust. 1, 4, § 20 ust. 6 statutu Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych Przewodniczącemu Zarządu Związku zostaje 
przyznany dodatek specjalny w wysokości 27% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Dodatek 
specjalny przyznaje się na czas określony do dnia 18.12.2016 roku.

§ 2. Pozostałe czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Przewodniczącego Zarządu Związku 
dokonuje Przewodniczący Zgromadzenia Związku Międzygminnego za wyjątkiem prawa do ustalania lub zmiany 
wynagrodzenia, jak również jego składników, które pozostaje w kompetencji Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-
PRZYSZŁOŚĆ".

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 19.12.2015 roku.

Id: 2E53D0A7-CAE1-4A43-ADC4-B99C32B6BCBB. Podpisany Strona 1




